
广东省阳春监狱印刷服务广东省阳春监狱印刷服务

定点议价采购公告定点议价采购公告

广东省阳春监狱采用定点采购议价方式实施本次采购。

一、项目信息一、项目信息

（一）项目名称：广东省阳春监狱印刷服务定点采购

（二）项目编号：DDYJ-2025-1553670

（三）预算金额：7,000.00

（四）采购需求：

编号编号 服务描述服务描述 需求描述需求描述 数量数量
控制单控制单
价价
（元）（元）

计计
量量
单单
位位

1

印刷品名称：新版行为规范
服务清单:查看附件 
所属类别：书籍
材质、规格：其它
印刷要求：A6，封面120克牛皮1+0，内文80克双
胶1+1,4张每本

A6，封面120克牛皮
1+0，内文80克双
胶1+1,4张每本

5,000 0.7 本

2

印刷品名称：弟子规
服务清单:查看附件 
所属类别：书籍
材质、规格：其它
印刷要求：A6，封面120克牛皮1+0，内文80克双
胶1+1,4张每本

A6，封面120克牛皮
1+0，内文80克双
胶1+1,4张每本

5,000 0.7 本

商务需求商务需求

编号编号 需求内容需求内容

1 以需求部门商议为准。

（五）议价发起时间：2025年07月09日

（六） 本项目采用的是按项目的报价方式。

二、需求信息二、需求信息

服务内容：新版行为规范和弟子规印刷

合同份数：6

争议处理方式：向采购单位所在地或所在地上级的人民法院提交诉讼解决

发票类型：增值税普通发票

三、供应商报价须知三、供应商报价须知

（一）供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并对如下条件的真实性负责：1）具有独立承担民

事责任的能力；2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；4）有依法缴纳税

收和社会保障资金的良好记录；5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；6）法律、行政法规规定的其他条

件。

（二）被邀请的供应商应根据议价信息的要求，在满足采购需求的前提下，于规定时间内对项目做出报价。

（三）供应商应在报价时，可通过系统提供采购需求中所要求的全部资料与数据的，应当通过系统提交。供应商不得在所上传的

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/7/8/1434020781822615.pdf
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/7/8/1432017821440776.pdf


附件中填写项目报价信息，如系统报价与附件材料不一致，则附件报价无效，以系统报价为准。

（四）供应商应认真核对报价信息，确保符合采购需求，并对其真实性负责。若与实际不符，一经查实，将视为弄虚作假，当次

报价无效，并按政府采购相关规定给予处理。

四、定点议价规则四、定点议价规则

（一）报价规则。

（1）供应商的报价应是总价。

（2）供应商的报价不得高于最高限价。

（二）成交规则、终止规则。

（1）成交规则：采购人接受供应商报价的，议价成交。

（2）终止规则：在定点议价公告期间，采购人因故取消采购任务；或者采购人不接受供应商报价的，议价终止。

五、项目联系方式五、项目联系方式

联系方式：卢先生 0662-7806010

采购单位：广东省阳春监狱

2025年07月09日

-第2页-



-第3页-


	一、项目信息
	商务需求
	二、需求信息
	三、供应商报价须知
	四、定点议价规则
	五、项目联系方式

